

OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA CON INSEGNA

# DESPAR



OFFERTE VALIDE DAL 21 MARZO AL 3 APRILE 2024



**700G**

GRANA PADANO  
DOP 16 MESI  
700G

**7,90**  
AL PEZZO

RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
CARTA  
FEDELTA'



PASTA DI SEMOLA  
GAROFALO  
FORMATI NORMALI  
500G

MASSIMO 24 PEZZI AL GIORNO

**0,79**  
1,58 €/Kg



RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
CARTA  
FEDELTA'

COLOMBA  
CLASSICA  
TRE MARIE  
1KG

**8,90**

## DOLCI PREZIOSI

La gamma di uova di  
Pasqua con abbinamenti  
di gusto firmati dal  
Maotre Chocolatier

*Ernst Knam*



RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
CARTA  
FEDELTA'

UOVA DI PASQUA  
ERNST KNAM  
DOLCI PREZIOSI  
FONDENTE/ LATTE/  
BIANCO 250G

**9,90**

DAL 21 MARZO AL 3 APRILE 2024

**OGNI 15 € DI SPESA**

**RICEVI UN  
BUONO SCONTO**

(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)

**5€**

SPENDIBILE NEI GIORNI  
**4-5-6-7 APRILE 2024**

SU UNA SPESA MINIMA DI 25€

\*Offerta valida solo per i possessori di carta fedeltà. Non valido su ricariche telefoniche, gift card, smart box e buoni pasto.

\*\*Consultare il punto vendita specifico per conoscere gli orari e i giorni di apertura.

## 3 GIORNI FOLLI 28 29 30 MARZO 2024



BIRRA IN  
LATTINA  
TOWINGER  
33CL

MASSIMO 24 PEZZI AL GIORNO  
**0,37**



GRIGLIATA  
MISTA  
DI SUINO  
DESPAR  
AL KG

**6,99**



BISTECA  
REALE  
ARGENTINA  
MONTANA  
220G

**3,99**



ANANAS  
PREMIUM  
AL KG

**1,59**



# È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



2

la nostra  
*Selezione Gastronomica*

**2,89**  
LETTO

DESPAR  
PREMIUM

PROSCIUTTO DI SAN DANIELE DOP PREMIUM

PROSCIUTTO DI SAN DANIELE  
SD



VINO MAREMMA DOC  
LA MORA  
ROSATO  
75CL

**5,99**  
7,99 €/LT



**2,99**  
LETTO

BRESAOLA DELLA VALTELLINA IGP PUNTA D'ANCA DESPAR



BRESAOLA  
DELLA VALTELLINA

## SALUMI



MORTADELLA BOLOGNA IGP DESPAR CON/SENZA PISTACCHI

**1,09**  
LETTO



PROSCIUTTO COTTO FERRARINI

**1,69**  
LETTO



CULATTA COTTA VILLANI

**2,59**  
LETTO



CAPOCOLLO DOLCE SALPI

**1,69**  
LETTO



SOPPRESSATA/  
SALAME  
PAESANO

**1,59**  
LETTO



SALAME NAPOLI DESPAR

**1,39**  
LETTO



SALSICCIA CASERECCIA DOLCE/PICCANTE STORIE DI GUSTO

**1,69**  
LETTO



Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024 per il quarto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.



3

## FORMAGGI



PROVOLONE  
AURICCHIO  
PICCANTE

**1,49**  
LETTO



FORMAGGIO  
CAMOSCIO D'ORO

**1,39**  
LETTO



RICOTTA VALLELATA  
GALBANI

**0,39**  
LETTO

**2,79**  
LETTO

PECORINO  
AMATRICIANO  
STAGIONATO  
MA-TRÙ

la nostra  
*Selezione Gastronomica*

VINO IGT FRIZZANTE  
TURA  
BIANCO/ROSATO  
75CL

**2,49**  
3,32 €/LT



MOZZARELLA DI  
BUFALA DOP  
PREMIUM  
500G

**5,90**  
AL PEZZO



DESPAR  
PREMIUM

SCAMORZA  
FRESCA  
MALDERA  
BIANCA/  
AFFUMICATA  
320G

**2,79**  
AL PEZZO



GORGONZOLA  
E MASCARPONE  
QUATTOROSE  
SANTI

**1,19**  
LETTO





# È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



4

# BUONA PASQUA

speciale grigliata



MACINATO SCELTISSIMO  
DI BOVINO ADULTO (SCOTTONA)

**11,90**  
AL KG



SALSICCIA ZAMPINA  
DI BOVINO E SUINO

**8,90**  
AL KG



ENTRECOTE  
DI SUINO

**8,90**  
AL KG



SALSICCOTTO ROSSO  
PICCANTE/ SALSICCIA  
DOLCE  
DI SUINO

**6,99**  
AL KG



ARROSTICINI  
DI BOVINO ADULTO  
(SCOTTONA)  
DESPAR

**13,90**  
AL KG



ARROSTICINI DI  
PECORA

**18,90**  
AL KG



SPIEDINI RICETTA  
RUSTICA  
AMADORI  
POLLO E TACCHINO  
CONFEZIONE  
FAMIGLIA

**7,99**  
AL KG



HAMBURGER DI  
BOVINO ADULTO  
USA  
MARFISI  
SKIN 200G

**3,29**  
AL PEZZO



POLLO APERTO  
PER GRIGLIA

**3,99**  
AL KG

In abbinamento



VINO AMARONE DOCG  
BOLLA  
75CL

**19,90**  
AL KG



VINI CHIARLI  
LAMBRUSCO AMABILE/ LAMBRUSCO  
SECCO/ TREBBIANO FRIZZANTE  
AMABILE 1,5L

**3,99**  
AL KG

COSCIA DI  
AGNELLO

**14,90**  
AL KG

TAGLIO MISTO  
DI AGNELLO

**13,90**  
AL KG

AGNELLO METÀ  
CON TESTA E  
CORATA

**9,90**  
AL KG

speciale  
**Agnello**



Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024 per il quarto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.



5



# La nostra cantina

<p>VINO DOC CONTRADA D'ESTE AMABILE/ SECCO 75CL</p> <p><b>2,99</b> 3,80 €/lt</p> <p>75CL</p>	<p>VINO DI ROMAGNA DOC CONTRADA D'ESTE SANGIOVESE/ TREBBIANO 75CL</p> <p><b>3,19</b> 4,25 €/lt</p> <p>75CL</p>	<p>VINO FALANGHINA DEL SANNIO DOP CANTINA FELIX 75CL</p> <p><b>3,20</b> 4,27 €/lt</p> <p>75CL</p>
<p>VINO DOC/ IGP/ DOP CRIFO VARI TIPI 75CL</p> <p><b>3,29</b> 4,30 €/lt</p> <p>75CL</p>	<p>VINI IGT SANTA BONA CHARDONNAY DELLE VENEZIE/ PINOT ROSÉ TREVENEZIE 75CL</p> <p><b>3,29</b> 4,30 €/lt</p> <p>75CL</p>	<p>VINO AGLIANICO DOP CANTINA FELIX 75CL</p> <p><b>3,29</b> 4,30 €/lt</p> <p>75CL</p>
<p>SPUMANTE FRAGOLINO BADIA 75CL</p> <p><b>3,49</b> 4,65 €/lt</p> <p>75CL</p>	<p>VINO GRECO DOP CANTINA FELIX 75CL</p> <p><b>3,69</b> 4,92 €/lt</p> <p>75CL</p>	<p>VINO AGLIANICO VULTURE DOC CANTINE DI VENOSA 75CL</p> <p><b>3,79</b> 5,05 €/lt</p> <p>75CL</p>



# È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



6



## La nostra cantina

VINO IGT  
FALCONE  
PRIMITIVO/  
SUSUMANIELLO  
75CL

75CL **3,99**  
5,32 €/lt

VINO FRIULI DOC  
REFOSCO ROSSO  
TOGUT  
75CL

75CL **4,90**  
6,53 €/lt

PROSECCO  
SPUMANTE DOC  
SANTA BONA  
75CL

75CL **4,99**  
6,65 €/lt

VINO COLLIO  
DOC SAUVIGNON  
BIANCO  
TOGUT  
75CL

75CL **5,20**  
6,93 €/lt

VINO NERELLO  
MASCALESE DOC  
SICILIA  
CAPO TRE CUSPI  
75CL

75CL **5,20**  
6,93 €/lt

VINO PRIMITIVO 68  
VIGNAIOLI  
75CL

75CL **7,99**  
10,65 €/lt

VINO  
GEWRZTRAMINER  
DOC  
OBERLAITEN  
75CL

75CL **11,40**  
15,20 €/lt

VINO BAROLO DOCG  
VIGNAIA  
BAJDUCCO  
75CL

75CL **16,90**  
22,53 €/lt

SPUMANTE  
FRANCIACORTA  
DOCG  
CONTE DEL DOSS  
ROSÉ  
75CL

75CL **16,90**  
22,53 €/lt



Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024 per il quarto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.



7



# La nostra cantina



BIRRA  
ICHNUSA  
NON FILTRATA  
50CL  
**1,49**  
2,00€/Lt



BIRRA  
SAN MIGUEL  
1L  
**1,79**



BIRRA 8-6  
BAVARIA  
VARI TIPI  
50CL  
**1,59**  
3,18€/Lt



BIRRA  
PERONI  
NASTRO AZZURRO  
CAPRI  
33CL  
**0,99**  
3,00€/Lt



BIRRA  
TENNENT'S  
35,5CL  
**1,59**  
4,48€/Lt



BIRRA  
PAULANER  
WEISSBIER/  
MÜNCHNER HELL  
50CL  
**1,19**  
2,38€/Lt



VODKA  
TERN  
MELONE/ MENTA/  
LIMONE/ PESCA  
70CL  
**5,39**  
7,70€/Lt



AMARETTO  
FANTASY  
BADIA  
LIQUORE  
ITALIANO 25°  
70CL  
**5,90**  
8,43€/Lt



GRAPPA  
STRAVECCHIA  
BADIA  
70CL  
**9,20**  
13,14€/Lt



# È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



8

# BUONA PASQUA

Frutta e verdura



CARCIOFI

**0,49**  
AL PEZZO

QUALITÀ  
Passo  
dopo  
Passo  
DESPAR



FINOCCHI  
PASSO DOPO PASSO  
500G

**0,99**  
AL PEZZO



FUNGHI CHAMPIGNON  
AFFETTATI  
300G

**1,59**  
AL PEZZO

QUALITÀ  
Passo  
dopo  
Passo  
DESPAR



**500G**

POMODORI A GRAPPOLO CILIEGINO  
PASSO DOPO PASSO  
500G

**1,79**  
AL PEZZO



LATTUGA ICEBERG  
300G CA.

**1,19**  
AL PEZZO



CUORI DI  
LATTUGA 140G/  
INSALATA  
MISTA 180G  
BONDUELLE

**1,29**  
AL PEZZO



**1KG**

MANDORLE  
SGUSCIATE  
CALIFORNIA  
1KG

**7,99**  
AL PEZZO



NOCI CALIFORNIA  
AL NATURALE

**3,49**  
AL KG



OLIVE DOLCI  
SICILIANE/  
VERDI BELLA  
DI CERIGNOLA/  
LECCINO  
DENOCIOLATE  
PREMIUM  
200G

**1,99**  
AL PEZZO



OLIVE DI  
GAETA DOP/  
TAGGIASCHE  
PREMIUM  
200G

**2,59**  
AL PEZZO



**Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024** per il quarto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.



9



**500 G**

FRAGOLE  
500G

**1,99**  
AL PEZZO



QUALITÀ  
Passo  
dopo  
Passo  
DESPAR

MELE RED/ GOLDEN DELICIOUS/  
FUJI  
PASSO DOPO PASSO

**1,59**  
AL KG



CECI/  
LENTICCHIE  
ROSSE/VERDI  
DESPAR  
SCELTA VERDE  
BIOLOGICO  
500G

**1,69**  
AL PEZZO



SPINACI/ BIETOLE  
PASSO DOPO PASSO  
500G

**1,99**  
AL PEZZO



BONSAI  
GINSENG  
CONFEZIONE  
PASQUALE

**8,99**  
AL PEZZO

Scegli **DESPAR**

QUALITÀ  
Passo  
dopo  
Passo  
DESPAR

BANANE  
PASSO DOPO  
PASSO

**1,29**  
AL KG

FRUTTA E VERDURA

QUALITÀ  
Passo  
dopo  
Passo

DESPAR

QUALITÀ E  
SICUREZZA  
IN 4 PASSI

**1** ALLEVAMENTI SOLO IN ITALIA dove gli animali possono muoversi liberamente e dispongono di illuminazione naturale;

**2** CONTROLLI COSTANTI dell'alimentazione, dalle materie prime alla mangiatoia, verificando la rintracciabilità e controllandone la qualità;

**3** CONTROLLI SULLA MACELLAZIONE e tutte le fasi di lavorazione successive, le quali sono curate da responsabili di processo e del controllo qualità;

**4** DISTRIBUZIONE all'arrivo nei punti vendita Despar i responsabili del reparto macelleria controllano la qualità del prodotto, assicurandosi che il prodotto sia consegnato nel rispetto della "catena del freddo".



FUSI/  
SOVACOSCE DI  
POLLO  
PASSO DOPO  
PASSO

**4,49**  
AL KG



SALICCIA LUGANEGA CAMPAGNOLA  
DI SUINO  
AIA

**6,99**  
AL KG



COTOLETTA SOTTILE  
AMADORI  
300G

**2,29**  
AL PEZZO

MACELLERIA



# È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



10

Scegli la qualità **DESPAR PREMIUM**



**4,59**  
45.90 €/Kg

**SALMONE NORVEGESE AFFUMICATO PREMIUM 100G**

**0,89**  
4.45 €/Lt

**BESCIAMELLA GRANAROLO 200ML**



**2,49**  
8.30 €/Kg

**MOZZARELLA GALBANI SANTA LUCIA 100G X3**



**1,59**  
6.36 €/Kg

**LASAGNE GIOVANNI RANA SFOGLIAGREZZA/ SFOGLIAVELO 250G**




**1,29**  
12.80 €/Kg

**STRACCHINO NONNO NANNI 100G**



**1,39**  
6.15 €/Kg

**FIOR DI FETTE GALBANINO 200G**



**4,99**  
9.07 €/Kg

**GALBANINO GALBANI 550G**

Scegli la qualità **DESPAR PREMIUM**



**2,49**  
20.75 €/Kg

**PROSCIUTTO COTTO DI ALTA QUALITÀ PREMIUM 120G**



**5,29**  
21.16 €/Kg

**PARMIGIANO REGGIANO PARMAREGGIO 30 MESI 250G**



**0,89**  
4.45 €/Lt

**PANNA UHT GRANAROLO 200ML**



**2,49**  
8.86 €/Kg

**PASTA RIPIENA RANA SFOGLIAVELO/ DUETTO VARI TIPI 250G**



**1,99**

**PESTO/ SUGO FRESCO GIOVANNI RANA VARI GUSTI DA 140G A 225G**

FRESCHI



Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024 per il quarto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.



11

**0,89**  
5,93 €/Kg

YOGURT GRECO  
NEOGAL  
VARI TIPI  
150G



**1,39**

LATTE UHT **SENZA LATTOSIO**  
ACCADI GRANAROLO  
PARZIALMENTE SCREMATO/ SCREMATO/  
INTERO IL



**0,59**  
2,36 €/Kg

YOGURT ALTA QUALITÀ  
GRANAROLO  
VARI TIPI  
125G X2



SENZA ZUCCHERI  
AGGIUNTI

**RISO**

da FILIERA CERTIFICATA  
100% ITALIANA

BEVANDA DI RISO  
ORASI  
IL

**1,69**



MIX & GO  
ACTIVIA DANONE  
VARI TIPI  
170G

**0,99**  
5,82 €/Kg



PHILADELPHIA  
CLASSICO/ LIGHT  
80G

**0,89**  
11,2 €/Kg



DESSERT  
PERUGINA  
CREME 70G X4/  
NUVOLE 80G X4  
VARI GUSTI

**1,19**



FRUTTOLO  
NESTLÉ  
VARI GUSTI  
50G X6

**1,49**  
4,7 €/Kg



MOUSSE/  
DESSERT  
PROTEICO  
MULLER  
VARI GUSTI  
200G

**1,29**  
6,45 €/Kg

FRESCHI



# È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



12

# BUONA PASQUA

dolci bontà



UOVA  
GRANDI FIRME  
BAULI  
AL LATTE/  
FONDENTE/ CON  
NOCCIOLE/ BIANCO  
365G

**12,50**  
34,25 €/Kg



Tutto ciò che ami

**Pasqua**  
scopri tutto ciò che ami



UOVA DI  
CIOCCOLATO  
DOLCI PREZIOSI  
VARI PERSONAGGI  
150G

**150G**  
**5,90**  
39,33 €/Kg



UOVA DI  
CIOCCOLATO  
DOLCI PREZIOSI  
VARI PERSONAGGI  
280G

**280G**  
**8,99**  
32,11 €/Kg



UOVA TRUDI  
DOLCI PREZIOSI  
LATTE/ FONDENTE  
280G

**280G**  
**11,50**  
41,07 €/Kg



UOVA DI CIOCCOLATO  
DOLCI PREZIOSI  
DUCATI/ LAMBORGHINI/  
DIABOLIK/ MONOPOLY  
320G

**320G**  
**11,90**  
37,19 €/Kg



UOVO DI CIOCCOLATO  
KNAM  
AL CARAMELLO SALATO/ CAFFÈ  
280G

**280G**  
**14,90**  
53,21 €/Kg

**Kindler**  
+LATTE  
CACAO  
**GRANSORPRESA**

**KINDER  
GRANSORPRESA  
VARI PERSONAGGI  
150G**

**9,90**  
66,00 €/Kg

**ALL'INTERNO  
VERI GIOCHI DA  
SCOPRIRE**



Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024 per il quarto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.



13

# BUONA PASQUA

dolci bontà



COLOMBA  
BALOCCO  
VARI TIPI  
750G

**5,99**  
7,88€/Kg



COLOMBA BAILEYS  
BAULI  
750G

**7,89**



DOLCE PASQUA  
BALOCCO  
COLOMBA  
& UOVO DI  
CIOCCOLATO

**7,90**



GOLD BUNNY  
LINDT  
LATTE/FONDENTE/ FLOWER  
MINI  
100G

**3,79**  
37,90€/Kg



OVETTI  
PREMIUM  
CREMINO/  
FONDENTE  
150G

**1,99**  
13,27€/Kg



OVETTI  
NOVI  
VARI TIPI  
145/160G

**2,99**



SPUMANTE  
ROCCA DEI FORTI  
BRUT/ DOLCE/  
ROSSO  
75CL

**2,59**  
3,45€/Lt



SPUMANTE  
VECCHIA  
MODENA  
PIGNOLETTO  
75CL

**3,59**  
4,79€/Lt



SPUMANTE CUVÉE  
BRUT  
SANT'ORSOLA  
BLANC DE BLANCS  
75CL

**3,99**  
5,32€/Lt



SPUMANTE  
MÜLLER  
THURGAU  
CAVIT  
75CL

**4,49**  
5,99€/Lt



SPUMANTE  
ASTI DOCG  
FONTANAFREDDA  
75CL

**5,49**  
7,31€/Lt



PROSECCO  
SUPERIORE  
VALDOBBIADENE  
DOCG  
LA GIOIOSA  
75CL

**6,99**  
9,32€/Lt



# È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



14

# BUONA PASQUA

preparazione dolci



**450 G**

RICOTTA SANTA LUCIA  
GALBANI  
450G

**1,59**  
3,53 €/Kg



BURRO SENZA LATTOSIO  
PARMAREGGIO  
100G

**1,09**  
10,90 €/Kg



**CREMA DI LATTE ITALIANA**

MASCARPONE  
DESPAR  
250G

**1,89**  
7,56 €/Kg



PASTA FROLLA  
DESPAR  
230G

**1,19**  
5,17 €/Kg



YOGURT BIANCO INTERO BIO  
DESPAR  
500G

**1,39**  
2,78 €/Kg



ALBUME D'UOVO  
LE NATURELLE  
DA ALLEVAMENTO A TERRA  
500G

**1,39**  
2,78 €/Kg



PANNA SPRAY  
PER DOLCI  
DESPAR  
250G

**1,99**  
7,96 €/Kg



LIEVITO VANIGLIATO  
PANEANGELI  
48G

**1,09**



FECOLA DI PATATE  
PANEANGELI  
250G

**0,99**  
3,96 €/Kg



LIEVITO DI BIRRA  
PANEANGELI  
MASTROFORNAIO  
21G

**1,09**

VANILLINA PURA  
PANEANGELI  
6 BUSTE - 3G

**0,59**  
19,67 €/Kg



PREPARATO PER CREMA  
PASTICCERA  
PANEANGELI  
75 G X2

**1,49**  
19,85 €/Kg



AROMA PER DOLCI  
PANEANGELI  
GUSTI ASSORTITI  
4ML

**0,69**  
172,50 €/Lt



AROMA FIORARANCIO  
PANEANGELI  
4ML

**0,99**  
24,750 €/Lt



Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024 per il quarto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.



15

# BUONA PASQUA

preparazione dolci



COLORI PER DOLCI  
PANE ANGELI  
BLU/ GIALLO/ ROSSO  
10G

**1,19**  
118,00€/Kg



GLASSA  
PANEANGELI  
CACAO/ 2 GUSTI  
125G

**1,49**  
11,81€/Kg



ZUCCHERO AL VELO  
PANEANGELI  
125G

**0,69**  
552€/Kg



BIO LIEVITI  
LO CONTE  
CLASSICO VANIGLIATO  
36G

**0,79**  
21,94€/Kg



BIO LIEVITO  
LO CONTE  
GRANDI LIEVITAZIONI  
36G

**1,19**  
33,06€/Kg



FARINA DI  
CASTAGNE  
LO CONTE  
400G

**4,99**  
12,47€/Kg



FARINA DI GRANO  
TENERO PER  
DOLCI TIPO "00"  
DESPAR  
1KG

**0,79**



TAVOLETTA DI CIOCCOLATO  
EMILIA ZAINI  
FONDENTE  
400G

**3,89**  
9,72€/Kg



GRANO COTTO  
PER PASTIERA  
NAPOLETANA  
D'AMICO  
580G

**0,99**  
1,71€/Kg



PESCHE  
SCIROPATE  
VALFRUTTA  
IN VETRO  
570G

**2,39**  
4,19€/Kg



ANANAS A FETTE  
AL NATURALE  
VALFRUTTA  
10 FETTE  
565G

**2,99**  
5,29€/Kg

**MOLINO Spadoni**  
Specialista delle Farine dal 1921

**FARINA D'AMERICA  
TIPO MANITOBA  
SPADONI 1KG**

**1,49**



DESPAR   
PREMIUM

La linea Premium nasce dalla profonda  
conoscenza del nostro territorio.  
Porta in tavola l'eccellenza italiana.



CAFFÈ MACINATO  
ILLY  
TOSTATO CLASSICO/  
FORTE/INTENSO  
250G

5,99  
23,96 €/Kg

2,99  
9,06 €/Kg

CEREALI  
COCO POPS  
BARCHETTE/ PALLINE/  
RISETTI  
330G



1,99  
8,29 €/Kg

NASTRINE  
MULINO BIANCO  
240G



4,59  
9,18 €/Kg

CAFFÈ MACINATO FRESCO  
KIMBO  
250G X2



CAFFÈ ESPRESSO  
IN CIALDE  
KIMBO  
NAPOLETANO  
X15 126G

2,49  
17,66 €/Kg



CAMILLE  
MULINO BIANCO  
X8 300G

2,99  
9,97 €/Kg



TORTINE/ CIAMBELLINE  
MISURA  
VARI GUSTI  
230/280G

1,99



CONFETTURA BIO  
RIGONI DI ASIAGO  
VARI GUSTI  
250/260G

2,99  
11,96 €/Kg



IL GRAN TURCHESE  
COLUSSI  
400G

1,59  
3,98 €/Kg



RINGO  
PAVESI  
CACAO/ VANIGLIA/ NOCCIOLA  
X6 330G

2,49  
7,56 €/Kg



MIKADO  
SAIWA  
FONDENTE/  
BIANCO/  
CIOCCOLATO AL  
LATTE  
70/75G

1,59

COLAZIONE



SCANSIONA IL QR CODE E SCOPRI I PRODOTTI  
DESPAR PREMIUM IN OFFERTA PER TE



Scegli **DESPAR**

**1,19**  
2,38 €/Kg

BISCOTTI PETIT  
DESPAR  
500G



**1,19**  
4,76 €/Kg

FROLLINI AI CEREALI  
CON FRUTTA  
DESPAR  
250G



**1,59**

FROLLINI DESPAR  
CHOCÒ CON GOCCE DI CIOCCOLATO  
500G/ GOCCE DI CIOCCOLATO 350G



BISCOTTI CASERECCI  
DI LEO  
VARI TIPI  
600/700G

**2,45**



CAFFÈ CLASSICO  
HAG  
250G X 2

**4,29**  
8,58 €/Kg



FETTE BISCOTTATE  
MULINO BIANCO  
DORATE/ INTEGRALI  
630G

**2,29**  
3,63 €/Kg



CONFETTURA  
PREMIUM  
CILIEGIA/ FRAGOLA  
340G

**1,99**  
5,85 €/Kg



ZUCCHERO ZEFIRO  
ERIDANIA  
1KG

**1,59**



WAFER  
GASTONE LAGO  
VARI GUSTI  
125G X2

**1,59**  
6,36 €/Kg



TAVOLETTE CIOCCOLATO  
LINDT  
LATTE/ FONDENTE/ BIANCO/  
EXTRA FONDENTE  
100G

**1,59**  
5,80 €/Kg



OVETTI DI CIOCCOLATO  
WITOR'S  
VARI GUSTI  
150G

**2,59**  
17,27 €/Kg



OVETTI DI CIOCCOLATO  
LINDOR  
VARI GUSTI  
180G

**4,79**  
16,61 €/Kg

COLAZIONE



# È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



18



PASTA ALL'UOVO  
EMILIANE BARILLA  
VARI TIPI  
250G

**1,49**  
5,96 €/Kg

**1,99**  
3,98 €/Kg

LASAGNE ALL'UOVO  
BARILLA  
500G



**0,99**  
1,41 €/Kg

PASSATA  
PUMMARÒ STAR  
700G



**1,59**

OLIO DI SEMI DI  
GIRASOLE  
DESANTIS  
1L



TONNO ALL'OLIO DI OLIVA  
RIO MARE  
80G X 4 + 2  
SPECIAL PACK

**6,99**  
14,58 €/Kg



BRODO PRONTO  
STAR  
VARI TIPI  
1L

**1,79**



ORTOLANA IN  
AGRODOLCE  
DESPAR  
550G

**1,49**  
2,71 €/Kg



MAIONESE  
CLASSICA  
CALVÉ  
450ML

**2,49**  
5,53 €/L



PAN BAULETTO  
BIANCO  
MULINO BIANCO  
400G

**0,99**  
2,48 €/Kg



GRISSINI TORINESI  
DESPAR  
250G

**1,00**  
4,00 €/Kg

Scegli **DESPAR**

QUALITÀ  
Passo  
dopo  
Passo



100% POMODORI  
ITALIANI

PELATI  
DESPAR  
400G

**0,55**  
1,38 €/Kg

DISPENSA



**Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024** per il quarto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.



**0,69**  
2,76 €/Kg

CANNELLONI DI SEMOLA  
GRANORO  
250G



**1,69**  
3,38 €/Kg

PASTA DI SEMOLA  
DE CECCO  
FORMATI SPECIALI  
VARIE TRAFILE - 500G



**4,99**  
28,51 €/Kg

FILETTI DI TONNO  
CALLIPO  
AL NATURALE/  
ALL'OLIO DI OLIVA  
175G



ARACHIDI  
CAMEO  
300G

**2,39**  
7,97 €/Kg



DRESSING  
DEVELEY  
YOGURT/ERBETTE/  
CAESAR  
230ML

**1,59**  
6,91 €/Lt



SPUNTINELLE CLASSICHE  
MORATO  
250G

**1,49**  
5,96 €/Kg



SOTTOLI  
D'AMICO  
VARI TIPI  
280/290G

**2,99**  
10,3 €/Kg



SEMOLA DI  
GRANO DURO  
RIMACINATA  
DE CECCO  
1KG

**1,79**



ACETO DI MELE  
PONTI  
100% ITALIANO  
500ML

**1,79**  
3,58 €/Lt



SALSE TOP DOWN  
CALVÉ  
VARI TIPI  
240/250ML

**1,99**



PATATINE RUSTICHE  
SAN CARLO  
300G

**2,49**  
8,30 €/Kg



MINI RITZ  
SAIWA  
MULTIPACK  
40G X6

**2,59**  
10,78 €/Kg

DISPENSA



DESPAR   
PREMIUM

La linea Premium nasce dalla profonda  
conoscenza del nostro territorio.  
Porta in tavola l'eccellenza italiana.

BEVANDE



ACQUA  
ROCCHETTA  
NATURALE/ BRIO BLU  
1,5L X6 BOTTIGLIE

2,58  
0,29 €/lt



SUCCHI SANTAL  
CLASSICI/ SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI  
GUSTI ASSORTITI  
200ML X3

1,29  
25 €/lt



BIBITA  
FANTA/ SPRITE  
1L X2

1,99  
0,99 €/lt



ENERGY DRINK  
RED BULL  
VARI GUSTI  
250ML

1,15  
460 €/lt



BIRRA  
PERONI NASTRO AZZURRO  
CLASSICA/ ZERO  
33CL X3

2,49  
1,52 €/lt



VECCHIO AMARO  
DEL CAPO  
CAFFO  
70CL

9,69  
13,84 €/lt

SURGELATI



12 BASTONCINI  
FINDUS  
300G

3,19  
10,63 €/kg



PANZEROTTI  
DESPAR  
POMODORO E MOZZARELLA  
250G

1,39  
5,56 €/kg



TORTA ST. HONORÉ  
SAMMONTANA  
750G

5,49  
7,32 €/kg



PATATE STICK DA FORNO  
DESPAR  
1KG

2,49



PIZZETTE MARGHERITA  
DESPAR  
X4 - 360G

2,59  
7,19 €/kg



CARTE D'OR  
ALGIDA  
GUSTI ASSORTITI  
500G

3,59  
7,18 €/kg



PISELLINI  
PRIMAVERA  
FINDUS  
700G

2,99  
4,27 €/kg



# SCANSIONA IL QR CODE E SCOPRI I PRODOTTI DESPAR PREMIUM IN OFFERTA PER TE



ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE FERRARELLE 1,5L X6  
**2,10**  
0,29€/lt



BIBITA COCA COLA CLASSICA/ ZERO 1,35L X2 BOTTIGLIE  
**2,79**  
1,03€/lt



SANBITTER SAN PELLEGRINO ROSSO/ BIANCO 10CL X8

**4,49**  
5,61€/lt



BIRRA DREHER 66CL  
**1,09**  
1,65€/lt



MARTINI BIANCO/ ROSSO 1L  
**7,99**

Scegli **DESPAR**



APERITIVO APERY SHARE MIX & DRINK 70CL

**3,99**  
5,70€/lt

BEVANDE



GAMBERO ARGENTINO L2 PANAPESCA 800G

**9,90**  
12,38€/Kg



BIETA IN FOGLIA DESPAR 600G

**1,49**  
2,48€/kg



CROCCHETTE DI PATATE DA FORNO DESPAR 600G

**1,79**  
2,98€/kg



FILETTI DI ORATA/ BRANZINO DESPAR 250G

**4,99**  
19,96€/kg



MINISTRONE TRADIZIONE FINDUS 1KG

**2,99**

SURGELATI



# È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



22

CURA PERSONA



CARTA IGIENICA  
SCOTTONELLE  
12 ROTOLI

3,99



DENTIFRICIO  
AQUAFRESH  
ACTIVE WHITE/TRIPLA  
PROTEZIONE  
125ML

1,79  
14326L



SHAMPOO  
NEUTRO DERMA  
LATTE DI RISO  
& ALOE/ OLIO DI  
ARGAN & MANGO  
500ML

1,29



DETERGENTE  
INTIMO  
MIL MIL  
MALVA  
500ML

1,49



DEODORANTE  
BOROTALCO  
SPRAY 150ML/  
ROLL ON 50ML/  
VAPD 75ML  
VARI TIPI

2,99



FAZZOLETTI  
SCOTTEX/ KLEENEX  
VARI TIPI

1,79



ASSORBENTI  
LINES IDEA  
VARI TIPI

0,99

CURA CASA



AMMORBIDENTE  
COCCOLINO  
VARIE  
PROFUMAZIONI  
42 LAVAGGI

2,99



ACE  
CANDEGGINA  
PROFUMATA  
3L

2,99



PLATINUM CAPS  
FAIRY  
ORIGINAL X17/ PLUS BLUE X12/  
PLUS ORIGINAL X12/ YELLOW X14

3,89



DETERSIVO PIATTI  
NELSEN  
LIMONE/ CARBONI  
ATTIVI 1650ML

3,39



DETERSIVO  
LAVASTOVIGLIE GEL  
FAIRY PLATINUM  
VARI TIPI 600ML

3,89



DETERSIVO  
MASTROLINDO  
BAGNO/ PAVIMENTI  
VARI TIPI  
930ML

1,99



DETERSIVO LIQUIDO  
DIXAN  
VARI TIPI  
22/24 LAVAGGI

5,59



**Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024** per il quarto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.



23



SCHIUMA DA BARBA  
PRORASO  
EUCALIPTO  
E MENTOLO/  
PROTETTIVA  
400ML

**2,19**



BAGNOSCHIUMA  
GLENOVA  
VARIE  
PROFUMAZIONI  
750ML

**1,19**



PAMPERS  
SOLE E LUNA  
PANNOLINO/MUTANDINO  
VARIE MISURE

**4,29**



SAPONE LIQUIDO  
MILMIL  
VARI TIPI  
500ML

**1,39**  
2792L



SPRAY RITOCO  
L'OREAL  
75ML  
VARIE NUANCES

**9,90**

CURA PERSONA



DETERSIVO LAVATRICE  
IN POLVERE  
DASH  
37 LAVAGGI

**10,90**



ASCIUGATUTTO  
SCOTTEx  
FAMILY X4/TUTTOFARE X2

**2,29**



TOVAGLIOLI MONOVELO  
SCOTTEx  
PACCO FAMIGLIA

**2,39**



DETERGENTE  
WC NET  
GEL VARI TIPI  
700ML/  
MOUSSE 2IN1  
600ML

**1,99**



LE GHIOTTONERIE/DOUBLY  
DELICIOUS  
FELIX  
VARI GUSTI  
85G X4

**2,19**



ZUPPA RICCA  
IN CARNI E  
CEREALI  
SCOTTy  
4KG

**5,79**

CURA CASA



# 3 GIORNI *Folli* 28 29 30 MARZO 2024



**BIRRA IN LATTINA TOWINGER 33CL** **0,37** **GRIGLIATA MISTA DI SUINO DESPAR AL KG** **6,99** **BISTECCA REALE ARGENTINA MONTANA 220G** **3,99** **ANANAS PREMIUM AL KG** **1,59**

**OGNI 15 € DI SPESA**  
(SCONTINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)

**RICEVI SUBITO**  
UN PORTA TORTA Ø 30CM  
TONATRELLI

**A SOLI 3,99€**

**Tontarelli**  
Intelligenza plastica®



\*FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

www.despar.com

DESPAR



#### BARI E PROVINCIA

- **ACQUAVIVA BELLE FONTI** VIA ARC. PALOMBELLA/VIA MELE, 53-55
- **ADELFI** P.ZZA IV NOVEMBRE, 1/VIA MARCONI, 46/VIA NICOLA, 80
- **ALTAMURA** VIA CARPENTINO 48/VIA DELLE CAPPELLE 12/F  
VIA LAGO PASSARELLO 40/VIA SELVA, 192  
VIA NICCOLÒ PICCINI, 20/A
- **BARI** VIA LUCARELLI, 66/ CORSO G. MAZZINI 106/B  
VIALE PAPA GIOVANNI XXIII, 317/ VIA NICOLÒ PUTIGNANI, 158  
VIA LUIGI RAMERI, 21
- **BITONTO** VIA GIUSEPPE COMES 62/ VIA MAZZINI 180/182  
VIA TEMPESTA 3/7/9/11
- **CONVERSANO** VIA ETTORE FIERAMOSCA 2-6/MA SAN LORENZO 121
- **CORATO** VIA DELLA MACINA 17/A/ VIA MONTEVIDEO, 73
- **GIUGIA DEL COLLE** VIA PRATI 31/ VIA GIUGIA D'ORSO, 32
- **GRAVINA** VIA ARMANDO DIAZ 62/ VIA TRIESTE, 23
- **GRUMO APPULA** VIA G. DI VITTORIO 25
- **MODUGNO** VIA BENEVENTO, 8/VIA CESARE BATTISTI, 14/VIA ROMA, 70
- **MOLFETTA** P.ZZA ROMA 6A/B/C/D - VIA FREMANTLE 31/1  
VIA RATTAZZI 2F/ VIA BOVO, 37
- **MOLFETTA** VIA TOMMASO FIORE, 6
- **MONOPOLI** VIA MARCONI 50/56/ VIA LEPANTO 63-65
- **RUVO DI PUGLIA** VIA C. BATTISTI, 21A/VIA CAIROLI, 11
- **SAMMICHELE DI BARI** VIA DELLA RIMEMBRANZA 29
- **SANNICANDRO DI BARI** VIA G. MONDELLI 34
- **SANTERAMO IN COLLE** VIA ALAMURA 15/ VIA DE GASPERI 33  
VIA MASCAONI 21/ VIA PIRANDELLO S.N./ VIA TIZIANO 16
- **TORITTO** VIA DELLA VITTORIA 12
- **TRIGLIANO** VIALE PIETRO NENNI, 40/ VIA TRIESTE 23
- **VALENZANO** VIA CASAMASSIMA 37/A

#### FOGGIA E PROVINCIA

- **BICCARI** VIA GIARDINO, 34
- **CANDELA** VIA REGINA ELENA 86
- **CASTELLUCCIO VALMAGGIORE** VIA MARTIRI DI VIA FANI 132
- **CERIGNOLA** VIALE DI LEVANTE 31
- **DELICETO** VIA FONTANA, 108
- **FOGGIA** VIA A. RICCI 156/ MA HOMS 43/45/47/  
VIALE MICHELANGELO 24/26/ MALE OFANTO 130/A/  
VIA BENEDETTO CROCE, 36
- **LESINA** C.SO UMBERTO I, 77/78
- **MANFREDONIA** VIA DELLA CROCE 73/B/ VIA TORRE SANTA MARIA, 44/5  
VIA ROSATI 47-49-53-57
- **POGGIO IMPERIALE** VIA THAON DE REVEL, 13
- **SAN GIOVANNI ROTONDO** C.SO ROMA, 138
- **SAN PAOLO DI CIVITATE** VIALE LUIGI CADORNA, 49
- **SAN SEVERO** CORSO GRAMSCI 140/ CORSO LEONE MUCCI 46/  
VIA MARCONI 21/ VIA ORAZIO CASTELLI 30/ VIA PADRE MATTEO D'AGNONE 75
- **STORNARA** VIA REGINA ELENA, 17
- **TROIA** VIA DI VAGNO, 16
- **VICO DEL GARGANO** VIALE LUNGOMARE ANDREA PAZIENZA

#### TARANTO E PROVINCIA

- **CASTELLANETA** VIA ARCO CALDERAI, 50/52
- **GROTTAGLIE** VIA GIUSEPPE GARIBARDI, 97
- **FAGGIANO** VIA TARANTO, 17
- **LATERZA** VIA MONTE ORTIGARA, 11/ VIA CADORNA, 33
- **LIZZANO** VIA ARIOSTO, 30
- **MONTEIASI** VIA ROMA, 217/221
- **SAVA** C.SO FRANCIA, 67

#### BAT E PROVINCIA

- **ANDRIA** V.LE ALTO ADIGE 50/ VIA DON STURZO 40/ VIA GARIBOLDI 67
- **BARLETTA** VIA DELLE QUERCIE 308/314/ VIA DICUNZO 87/  
VIA RIZZITELLI 43-45
- **BISCEGLIE** CORSO UMBERTO/ VIA ARIOSTO, 9/ VIA DI LEO
- **CANOSA DI PUGLIA** VIA FOGGAZZARO 45
- **MINERVINO MURGE** VIA KENNEDY 1/ VIALE DI VITTORIO 10/D
- **SAN FERDINANDO DI PUGLIA** VIA NAPOLI, 38/  
VIA SAN CASSANO, 22/ VIA SQUICCIARINI, 41
- **TRANI** VIA SUPERGA, 14

#### LECCE E PROVINCIA

- **CARPIGNANO** VIA VITTORIO EMANUELE, 11/13
- **GALATINA** VIA SALVO D'ACQUISTO
- **LECCE** VIA VINCENZO MONTI, 8/10
- **NEVIANO** VIA UMBERTO I, 88
- **NARDÒ** VIA GALATONE (ANGOLO VIA 2 GIUGNO)
- **PORTO CESAREO** VIA GIUSEPPE GARIBOLDI, 277
- **PRESICCE** VIA CRUDILI, 2 (ANGOLO PIAZZA DEL POPOLO)
- **SCORRANO** VIA RISORGIMENTO, 38
- **SOLETO** VIA PIAVE, 25
- **SPECCIA** VIA FIUME
- **SQUIZANO** VIA SANZIO, 133

#### BRINDISI E PROVINCIA

- **CISTERNINO** VIA FASANO, 85
- **FASANO** VIA DELL'ARTIGIANATO, 111/VIA ROMA, 297/299
- **VILLA CASTELLI** VIA BELVEDERE, 83
- **CAROVIGNO** VIA SANTA SABINA, 60
- **OSTUNI** VIA PESARO, 20/VIA DIAZ, 17
- **SAN MICHELE SALENTINO** VIA TAGLIAFERRO, 27
- **VILLA CASTELLI** VIA MARTINA FRANCA, 9/11

#### MATERA E PROVINCIA

- **GRASSANO** VIA GAETANO BRIGANTI, 23
- **GARAGUSO** VIA OLIVI DEL DUCA
- **IRSINA** VIA DI VITTORIO, 15
- **MARCONIA** VIA CRISPI ANG. VIA TOGLIATTI
- **MATERA** VIA DEI MESSAPI 3/A
- **MONTESCAGLIOSO** PORTA SCHIAVONE, 6/ VIA GIANTURCO  
RIONE MARCO POLO
- **SALANDRA** VIA PASQUALE BIOCOLI, 69

#### POTENZA E PROVINCIA

- **ATELLA** VIA PIAVE, 42/VIA COZZA ZONA S. ELIBIO
- **BARILE** L.GO FINLANDIA
- **FILIANO** VIA P.NENNI 2
- **MELFI** VIA DANTE ALIGHIERI, 21/ VIA S. ANTONINO, 40
- **MONTEMILONE** C.SO CAVALLO, 94
- **MONTICCHIO BAGNI** VIA DEI GRANAI, 2
- **PALAZZO S. GERVASIO** VIA ROMA, 79
- **RAPOLLA** P.ZZA PRINCIPE UMBERTO
- **RIONERO IN VALURE** VIA EX NAZIONALE, 16/ VIA MAZZINI S.N.C.
- **VENOSA** VIA BALILLA PALAZZO PROCIDA, 3/ VIA XX SETTEMBRE, 32

**Maiora** **EQUAL-SALARY CERTIFICATA**



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde

**800-688513**

dal lunedì al venerdì dalle 9:00  
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00  
altuoservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY  
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SRL